ПРОТОКОЛ № 1

проведения открытого аукциона по продаже объекта недвижимости

с. Перелюб                                                                              18 января 2019 года

Организатор аукциона       Администрации Перелюбского муниципального

                                                 образования Перелюбского муниципального района

                                                 Саратовской области
Аукционист                           Попечителева Наталия Сергеевна
                                                 Ведущий специалист

                                                 администрации Перелюбского МО
Место проведения                 Администрация Перелюбского муниципального
аукциона                                 образования Перелюбского муниципального района

                                       Саратовской области

                                                 (с. Перелюб, ул. Ленина, д. 75)

     На продажу с аукциона по лоту № 1 выставлено нежилое 1-о этажное кирпичное здание административного назначения общей площадью 116,0 кв.м. на земельном участке площадью 740,0 кв.м. для эксплуатации нежилого административного здания, по адресу: Саратовская область, Перелюбский район, с. Перелюб, Школьный переулок, д.№13, именуемое в дальнейшем «Объект».

     В торгах по лоту № 1 принимают участие:

     1. Лысенко Сергей Николаевич    - (сигнальная карта № 1)
     2. Симанов Михаил Сергеевич      - (сигнальная карта № 2)

которые, в установленный срок подали заявки, внесли необходимые задатки и признаны в соответствии с законодательством участниками аукциона.

     Начальная цена Объекта 220 000 рублей, шаг аукциона 11 000 рублей.

	Шаг аукциона
	Сумма
	5%

	1 шаг
	231000,0
	11000,0

	2 шаг
	242000,0
	11000,0

	3 шаг
	253000,0
	11000,0

	4 шаг
	264000,0
	11000,0

	5 шаг
	275000,0
	11000,0

	6 шаг
	286000,0
	11000,0

	7 шаг
	297000,0
	11000,0

	8 шаг
	308000,0
	11000,0

	9 шаг
	319000,0
	11000,0

	10 шаг
	330000,0
	11000,0

     В результате прошедших торгов, победителем признан Лысенко С.Н. сигнальная карта   № 1, предложивший в ходе торгов наиболее высокую цену продаваемого Объекта в размере 231 000 (Двести тридцать одна тысяча) рублей.
     Данный протокол является документом, удостоверяющим право участника-победителя торгов на заключение с ним договора купли-продажи Объекта.

    Протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии                                                ____________  Н.Г. Савельев
Аукционист                                                                  ___________  Н.С. Попечителева